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Översikt över utredningsåtgärderna(29)

 Carl Gustaf Östling  har varit aktuell i utredningen i ett antal omgångar.

Den första påbörjades efter ett anonymt tips 1986-03-10
från en person som uppgav sig vara tidigare kamrat med  Carl Gustaf Östling .

Enligt tipsaren innehade  Carl Gustaf Östling  en magnumrevolver, var motståndare till det socialdemokratiska partiet samt hade under skoltiden varit intresserad av kriget och nazismen.

Det är troligt att utredningen då initierades även utifrån allmänna kunskaper inom polisen om  Carl Gustaf Östling:s  person. 

Utredningen avslutades rätt snart med ett beslut om att uppslaget skulle läggas ad acta; beslutet är icke daterat.

I juni 1986 kom ett tips från en uppgiftslämnare, som hade besökt  Carl Gustaf Östling:s  hem och då iakttagit bl.a. en hel del vapen.

Efter nya utredningsåtgärder lades även detta uppslag ad acta, 1986-08-28
.

Dessförinnan, 1986-09-19
, hördes dock  Carl Gustaf Östling  tämligen ingående av säkerhetspolisen. Detta är det första dokumenterade förhöret med  Carl Gustaf Östling .

En tredje omgång synes ha inletts i mars 1987, då ett anonymt, ospecificerat tips angående  Carl Gustaf Östling  och dennes affärskollega den 
f.d. militären  Ingvar Grundborg  inkom. 

I det skedet handlades uppgifterna om  Carl Gustaf Östling  inte längre vid säkerhetspolisen. Några egentliga utredningsåtgärder synes emellertid inte ha vidtagits i detta sammanhang, av dokumentationen att döma.

Den fjärde utredningsomgången utlöstes av den s.k. Ebbe Carlsson-affären 1988.

Ett flertal tips kom då in, som ett resultat av uppmärksamheten kring bl.a.  Carl Gustaf Östling . 

 Carl Gustaf Östling  hördes särskilt om ett vykort med en gåtfull text, vykortet hade beslagtagits hos  Carl Gustaf Östling  tillsammans med vapen, ammunition och bilder av  Carl Gustaf Östling  där han utförde nazistiska symbolgester. Ett av hans vapen provsköts. 

PU övertog flera av de beslag tullen gjort hos  Carl Gustaf Östling .

I denna veva hölls även ett förhör med  Carl Gustaf Östling . I protokollet uppges att förhöret är en komplettering till ett förhör som hade hållits två år tidigare; PU intresserade sig åter för  Carl Gustaf Östling:s  alibi.







(29) Här återges de åtgärder som återspeglas i PU:s material.

Det finns även en akt över polisman  Carl Gustaf Östling  hos säkerhetspolisen. 

Den innehåller en del senare handlingar angående  Carl Gustaf Östling:s  vapenhandel och uppgifter om förhållandena vid Televerket Radio, där polisman  Carl Gustaf Östling  under juni till december 1986 var säkerhetschef 

(det synes ha förekommit misstankar om att  Carl Gustaf Östling  tog egna provisioner i samband med upphandling och andra liknande oegentligheter, men inget i handlingarna bestyrker misstankarna). 

I akten finns även handlingar som berör PU:s intresse för  Carl Gustaf Östling .

När innehållet i dessa handlingar tillför informationen i PU-materialet något av intresse har detta anmärkts.
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